de acolhimento institucional na modalidade residência inclusiva em atendimento a demanda judicial, 
conforme quantidade e condições do termo de referência.  

Considerando a escolha da Fundação Espírita Judas Iscariotes inscrita no CNPJ: 47.985.189/0001-
82,  pelo valor mensal de R$ 9.000,00 ( nove mil reais ) e valor total de R$72.000,00 (setenta e dois 
mil reais. 

Considerando a existência do interesse público, determinação judicial, recursos financeiros e 
orçamentários para contratação dos serviços. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da 
contratação direta nos termos do art.

[...]

75, inciso III da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Autorizo a contratação Fundação Espírita Judas Iscariotes inscrita no CNPJ: 47.985.189/0001-82., 
prestação de serviços de acolhimento institucional na modalidade residência inclusiva em 
atendimento a demanda judicial, pelo valor de R$ 72.000,000 (setenta e dois mil reais). 

Determino que a Diretoria de Suprimentos lavre o competente instrumento de contrato, e realize as 
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 175, § 2° da Lei 
Federal 14.133/2021.  

Santa Rosa de Viterbo/SP, 13 de maio de 2025

[...]

MEDALHAS E TROFÉUS, conforme quantidade e condições do termo de referência.  

Considerando a escolha da empresa Sergio Maximiano inscrita no CNPJ: 13.677.085/0001-99, 
empresa especializada para fornecimento de   medalhas e troféus, pelo valor de R$14.172,00 
(quatorze mil, cento e setenta e dois reais). 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
fornecimento de materiais solicitados pelo Setor de Esporte. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da

[...]

contratação direta nos termos do art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Autorizo a contratação da empresa Sergio Maximiano inscrita no CNPJ: 13.677.085/0001-99, 
empresa especializada para fornecimento de medalhas e troféus, pelo valor de R$14.172,00 
(quatorze mil, cento e setenta e dois reais). 

Determino que a Diretoria de Suprimentos lavre o competente instrumento de contrato, e realize as 
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 175, § 2° da Lei 
Federal 14.133/2021.  

Santa Rosa de Viterbo/SP, 14 de maio de 2025

[...]

TERMO DE COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DIRETORIA DE SAÚDE 

ENTIDADE:  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   56.959.117/0001-51 

VALOR:  R$148.400.00 (cento e quarenta e oito mil e quatrocentos reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  14/05/2025 a 15/12/2025 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  10.302.0027.2.113.4.4.50.39.08.310, oriundo da Emenda 
Impositiva Nº05/2024 da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo, através do vereador Heitor 
Aparecido Bertocco, tendo como fonte de recurso o Governo Municipal.

[...]

TERMO DE COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DIRETORIA DE SAÚDE 

ENTIDADE:  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   56.959.117/0001-51 

VALOR:  R$74.200,00 (setenta e quatro mil e duzentos reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  14/05/2025 a 15/12/2025 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  10.302.0027.2.113.4.4.50.39.08.310, oriundo da Emenda 
Impositiva Nº10/2024 da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo, através do vereador Teófilo 
Rose, tendo como fonte de recurso o Governo Municipal.